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مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کردستان 
گفت: آتش سوزی در جنگل های مریوان پس 
از ۳ روز تاش زمینی و هوایی مهار شد و 
۴۵۰ هکتار از جنگل در آتش سوخت.بهزاد 
شریفی پور در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: 
بعد از آغاز عملیات اطفاء در روز پنجشنبه و 
جمعه با همکاری نیروهای شهرستان مریوان، 
با شدت گرفتن حریق، روز جمعه بالگرد نیروی 
هوای سپاه فراخوانده شد و همچنین برای 

ایمن سازی آتش از ساعات اولیه صبح شنبه، 
عملیات اطفاء از زمین و آسمان در جنگلهای 
مریوان شدت گرفت و در عصر شنبه پایان 
آن اعام شد.وی افزود: ۲ بالگرد دیگر برای 
کمک به مهار آتش حضور داشتند و عملیات 
اطفای هوایی را همزمان با سه بالگرد تقویت 
آبخیزداری  و  منابع طبیعی  کردند.مدیرکل 
استان کردستان بیان کرد: جنگلبانان سراسر 
استان برای کمک به مهار زمینی آتش، از 

جمعه فراخوانده شدند و در این زمینه موفق 
عمل کردند.شریفی پور تصریح کرد: به دلیل 
آلودگی مناطق صفر مرزی به مین های به جا 
مانده از دوران جنگ تحمیلی، امکان عملیات 
اطفای زمینی میسر نبود و با کمک ۳ فروند 
بالگرد وزرات دفاع و پشتیبانی، هال احمر و 
نیروی هوایی سپاه، آتش مهار شد.مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری کردستان از حضور 
رئیس سازمان جنگل ها،  نوبخت،  عباسعلی 

مراتع و آبخیزداری کشور در مریوان خبر داد 
و خاطرنشان کرد: جلسه مدیریت مهار آتش 
عصر جمعه در مریوان برگزار و راهکارهای 
تسریع در اطفای آتش بررسی شد.شریفی پور با 
تاکید بر اینکه نیروهای مردمی، ارتش، مرزبانی 
و سپاه نیز در عملیات اطفای آتش مشارکت 
داشتند افزود: بر اساس برآوردهای اولیه حدود 
۴۵۰ هکتار از جنگل های مریوان دچار آتش 
سوزی شده است.وی افزود: بررسی های اولیه 

نشان می دهد ۸۰ درصد آتش سوزی رخ 
داده سطحی، ۱۵ درصد تاجی و پنج درصد 
هم تنه ای بوده است.مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری کردستان با اشاره به اینکه در 
بسیاری از موارد کنده های مشتعل فقط با آب 
خاموش می شوند افزود: عملیات ایمن سازی 
به وسیله بالگرد ویژه اطفاء هوایی برای مناطق 

دارای پتانسیل شعله ور شدن انجام شد.
از سوی دیگر، رئیس کل دادگستری استان 
کردستان بر لزوم بررسی دقیق و کارشناسی 
موضوع آتش سوزی جنگل های شهرستان 
مریوان در جهت شناسایی مقصرین احتمالی 
این حادثه تاکید کرد.به گزارش مهر به نقل از 
مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسام حسینی 
اعام کرد: پس از وقوع حادثه تلخ آتش سوزی 
جنگل های مریوان، دستورات ویژه ای در 
راستای تشکیل پرونده، تکمیل روند تحقیقات 
و شناسایی مقصر یا مقصرین احتمالی با 
قید فوریت به دادستان مرکز استان، معاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان و بازرس کل استان صادرشده است.
رئیس کل دادگستری استان کردستان 
تصریح کرد: از باب صیانت از حقوق عامه و 
حفظ بیت المال و انفال، به دادستان عمومی 
و انقاب مرکز استان دستور داده شده تا با 
همکاری معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری استان و همچنین بازرس کل 
استان و با اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم در 
جهت پیشگیری از وقوع مجدد آتش سوزی 
در این منطقه، اقدامات لازم را انجام دهند.
حجت الاسام حسینی تاکید کرد: علت 
دقیق این حادثه از جهت عمدی یا غیرعمد 
بودن آن باید به صورت دقیق و کارشناسی 
بررسی شود و در صورت احراز عمدی بودن 
این حادثه سریعاً برای عوامل مربوطه پرونده 
قضائی تشکیل شود.وی همچنین بر بررسی 
دقیق و کارشناسی عملکرد تمامی دستگاه های 
مربوطه اعم از اجرایی و غیر اجرایی استان در 
این زمینه تاکید کرد و خاطرنشان ساخت: با 
مدیران دستگاه هایی که وظیفه اطفای حریق 
در این حادثه را بر عهده داشتند و مرتکب 
ترک فعل و یا مسامحه شده اند، برخورد قانونی 
صورت خواهد گرفت و پرونده قضائی برای آنها 

تشکیل خواهد شد.

یک شهر و ۶۲ روستای ایلام گازدار شدند
گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت گاز استان ایام به عملکرد دولت سیزدهم 
در حوزه گازرسانی به مناطق مختلف استان اشاره کرد و گفت:از ابتدای شروع به 
کار دولت سیزدهم تاکنون یک شهر و ۶۲ روستا در اقصی نقاط استان ایام از 
نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایام؛ 
محمود کشاورز به گازرسانی مناطق شهری و روستایی استان ایام در طول ۲ 
سال گذشته اشاره کرد و افزود: این روستاها شامل ۴ روستا در آبدانان، یک روستا 
در ایام، یک روستا در ایوان، ۶ روستا در چرداول، ۲ روستا در چوار، ۳ روستا 
در دره شهر، ۱۶ روستا در دهلران، ۲ روستا در سیروان، یک روستا در مهران، ۶ 
روستا در ملکشاهی، ۲۰ روستا در هلیان و همچنین شهر پهله از توابع شهرستان 
دهلران بوده است.وی با بیان اینکه در این مدت ۷۶۷ کیلومتر خطوط تغذیه و 
شبکه توزیع در اقصی نقاط استان انجام شده است، اظهار داشت: از ابتدای شروع 
به کار دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۱۰ هزارو ۶۳۹ علمک در مناطق شهری و 
روستایی استان نصب و راه اندازی شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره 
به اینکه در طول ۲ سال گذشته تاکنون ۲۱ هزارو ۸۳۸ اشتراک جدید پذیرش 
شده است، تصریح کرد: گازرسانی به یک جایگاه CNG، نصب و راه اندازی ۲۸ 
ایستگاه تقلیل فشار ، ایستگاه میترینگ اندازه گیری و همچنین ۲ شهرک صنعتی 

نیز از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند.

تخصیص ۶ میلیارد برای تجهیز اتوبوس ها به کولر
گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه گفت: 
تاکنون برای تجهیز اتوبوس ها به کولر حدود ۶ میلیارد تومان هزینه شده 
است.تأکید بر استفاده شهروندان از حمل ونقل عمومی و خودداری از استفاده 
از خودروی شخصی همواره یکی از دغدغه های مدیریت شهری اصفهان بوده 
است. از سوی دیگر، شهرداری اصفهان تاش کرده تا با تکمیل ابرپروژه قطار 
شهری، توسعه و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی و راه اندازی خطوط اتوبوس تندرو 
در نقاط مختلف شهر، بسترهای لازم برای این هدف را فراهم و شهروندان را به 
استفاده هر چه بیشتر از حمل و نقل عمومی ترغیب کند.این موضوع در فصل 
تابستان که گرمای هوا در برخی از ساعات روز طاقت فرسا می شود، از اهمیتی 
دوچندان برخوردار است. چنانکه شهروندان انتظار دارند سیستم های خنک کننده 
و کولر اتوبوس ها روشن و فضای اتوبوس از خنکی مطبوعی برخوردار باشد.شهردار 
اصفهان در روز ۲۱ تیرماه و در برنامه رادیویی صدای شهر، در پاسخ به پرسش 
یکی از شهروندان مبنی بر اینکه چرا برخی اتوبوس های شهری در فصول گرم 
سال دارای کولر نیستند، توضیح داده که اکثر اتوبوس های درون شهری مجهز به 
کولر هستند و تعداد کمی از این امکان برخوردار نیستند که تاش می کنیم این 

تعداد نیز مجهز شوند.

تشدید نظارت های دانشگاه علوم پزشکی تبریز
 در راستای رفع موانع سلامت

گروه شهرستانها - زینب طاهر بکتاش: رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
گفت: نظارت های دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پنج حیطه تشدید شده است؛ 
هرگونه زیرمیزی بگیران پزشکان تخلف محسوب شده و با در اختیار داشتن 
مستندات لازم، متخلفان را به تعزیرات حکومتی معرفی خواهیم کرد. بهمن نقی 
پور، در ششمین نشست خبری با اصحاب رسانه به پیشرفت فیزیکی قابل توجه 
بیمارستان یک هزار تختخوابی استان اشاره کرد و گفت: این بیمارستان از ۶ سال 
پیش کلنگ زنی شده است و پیشرفت فیزیکی آن در حال حاضر به ۲۲ درصد 
رسیده است و برای تکمیل آن به بیش چهار هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است. 
این پروژه ملی، بودجه ملی هم دارد، ولی با این بودجه ها تمام نمی شود از این رو 
از راه های مختلف اعم از گرفتن بودجه در سفر رئیس جمهور و مولدسازی اماک 
علوم پزشکی است. وی با بیان اینکه پیری جمعیت یک چالش جدی برای آینده 
است و لازم است موانع رفع شوند تا جوانی جمعیت انجام بگیرد، اظهار کرد: در 
حوزه بهداشت اقدامات متعدد در حوزه جوانی جمعیت انجام شده است، معتقدم 
باید برای حوزه جوانی جمعیت اهمیت ویژه ای قائل بود، زیرا پیری جمعیت 
می تواند معضلی بزرگ برای آینده کشورمان باشد و این اصا به بحث های سیاسی 

مربوط نیست و همه باید از اهمیت این موضوع آگاه باشیم.

اخبار کوتاه

نماینده سیستان و بلوچستان در شورای عالی 
استان ها گفت: اولین گایه ما در بحث بی آبی، از 
مسئولان استانی است که گویا به مشکل کم آبی 
موجود در منطقه اهمیت نمی دهند و یا شاید هم 

کاری از دست شان ساخته نیست.
فاروق اعظمی در گفت و گو با ایلنا اظهار داشت: 
موضوع مهم در سیستان و بلوچستان عدم مدیریت 
منابع آبی است که سد کهیر نمونه بارزی از این 
عدم مدیریتی به حساب می آید. متاسفانه این سد 
نیز با توجه به کم توجهی مسئولان به سرنوشت 
سد پیشین دچار خواهد شد .وی عنوان کرد: سد 
کهیر که آبگیری شد منافذ آبی این سد را بستند 
و در حال حاضر چاه های پایین دست سد که برای 
مصارف کشاورزی و آب شرب ۲۰ هزار نفر است 
در دو ماه اخیر با مشکل کم آبی مواجه شده اند و 
مسئولان برای جبران بی آبی در منطقه می خواهند 
با ۲ تانکر جمعیت ۲۰ هزار نفری کنارک را آبرسانی 

کنند که این کار غیر ممکن است.

اعظمی عنوان کرد: از طرفی چاه های آب هم خشک 
شده اند و وزیر نیرو قول داده بود که یک لوله آب 
۴ اینچی را از سد کهیر به مخزن پمپاژ وصل کنند 
و در ۲ ماه به بهره برداری برسد که با این وضعیت 
گمان نمی کنم تا پایان مرداد ماه هم به بهره برداری 

برسد.
وی عنوان کرد: سد کهیر ۷۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد که با توجه به مشکات موجود گمان 
نمی کنم در آینده نزدیک به بهرره برداری برسد 
و از آنجاییکه مسئولان وعده وعیدهای زیادی به 
مردم داده اند، مردم دیگر به وعده های شان اعتماد 

نمی کنند.
عضو شورای شهرستان کنارک عنوان کرد: در حالی 
که مردم شهرستان کنارک با تنش آبی مواجه اند 
سیستم اداری این شهرستان اعام کرده رهاسازی 
آب سد کهیر برای مصارف شرب نخواهد بود و برای 
مصارف کشاورزی و محیط زیستی است.وی گفت: 
مسئولان بجای تامین آب شرب مردم شهرستان 

کنارک بیشتر به فکر تامین آب برای محیط زیست 
هستند. البته نه تنها شهرستان کنارک بلکه مشکل 
بی آبی و کم آبی تمام استان سیستان و بلوچستان 
را فرا گرفته است.وی عنوان کرد: اگر از منابع آبی 
پشت سد کهیر به درستی استفاده نشود مانند 
سد پیشین تبخیر می شود و دردی از مردم را دوا 
نمی کند.وی در ادامه گفت: تمامی روستاهای بخش 
کهیر، قسمتی از زرآباد و بخش مرکزی کنارک دچار 

کم آبی شدید شده اند.
اعظمی در پایان گفت: موضوع مهم دیگر عدم 
ارائه خدمات به برخی از روستاهای استان به دلیل 
زیر ۲۰ خانوار بودن است که باید این مسئله را 
یادآوری کنیم که آخرین سرشماری در سال ۹۵ 
صورت گرفته  و قطعا جمعیت خانوارها پس از این 
سرشماری رشد داشته و از آنجاییکه همیشه دولت 
بر افزایش جمعیت و فرزند آوری تاکید دارد پس 
باید ابتدایی ترین امکانات زندگی که برق و آب است 

را برای روستاییان فراهم کند.

نماینده سیستان و بلوچستان در شورای عالی استان ها:

مشکل کم آبی سیستان و بلوچستان را فرا گرفت است
مسئولان یا اهمیت نمی دهند یا کاری از دست شان ساخته نیست

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی با اشاره به وضعیت نگران کننده بارندگی ها 
در استان گفت: طرح خط انتقال آب از دریای عمان 
با فعالیت دو پیمانکار در حال اجراست.به گزارش 
مهر،  خراسان جنوبی دارای اقلیم گرم و خشک بوده 
و چندین سال است که درگیر با پدیده خشکسالی 
است. بنابراین آب یکی از مسائل جدی در خراسان 
جنوبی بوده که به همین سبب یکی از طرح های مهم 
زیرساختی طرح انتقال آب از دریای عمان به استان 
است.خراسان جنوبی سال های درگیر خشکسالی بوده 
و هر سال تنش آبی در استان تشدید می شود، اضافه 
برداشت از سفره های آب زیرزمینی و کاهش بارندگی 
در استان این مسئله را شدیدتر کرده است.یکی از 
طرح های مهم و زیرساختی که دولت سیزدهم به جد 
در استان دنبال می کند طرح انتقال آب از دریای 

عمان به شرق کشور و خراسان جنوبی است.
علیرضا عباس زاده، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی در گفت وگو با خبرنگار 
مهر در رابطه با این طرح اظهار کرد: صحبت از آب 
نظیر ندارد و در مورد اهمیت و ضرورت تأمین منابع 
آبی برای همه نقاط کشور حتی در سطح دنیا بسیار 
می توان گفت و امروز آب محور توسعه و آبادانی بوده 
و همچنین آب مسئله محوری امنیت مناطق به شمار 
می رود.وی با اشاره به اینکه هر مسئله ای اگر بخواهد 
در یک منطقه مهم جلوه کند مقدمه آن مسئله تأمین 
آب است، تصریح کرد: مسئله آب برای فات مرکزی 
ایران و استان های شرقی کشور مسئله حادتری بوده و 
از جهاتی مهم تر و از اهمیت ویژه تری برخوردار است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی یادآور شد: بر اساس بررسی ها و مقایسه ای 
که بین دو دهه از سال ۸۰ تا ۱۴۰۰ با سال ۶۰ تا ۸۰ 
صورت گرفته شاهد حداقل ۲۳ درصد کاهش بارش 

در استان هستیم.
عباس زاده ادامه داد: این آمار نشان می دهد یک 
دوره خشکسالی جدی را تجربه می کنیم و هر چقدر 
می گذرد شدت و حدت این خسارت بیشتر می شود 
بنابراین باید توجه کنیم که محدودیت بسیار جدی 
در منابع آب سطحی و بارش داریم یعنی تأمین 
نیازهای آبی از بارش وضعیت خوبی نیست و نسبت 
به دوره های مشابه سال های قبل عددش نگران کننده 
است.وی گفت: از طرفی نیازهای منابع آبی استان در 
حال افزایش بوده که از دلایل آن افزایش جمعیت، 
افزایش تنوع نیازها از جمله رشد صنایع آب بر، گرم تر 
شدن دمای هوا و افزایش تبخیر و غیره می باشد که 
همه اینها اهمیت موضوع آب را نشان می دهد و ثانیاً 

شرایط تأمین آب برای استان شرایط خوبی نبوده و 
باید فکر جدی برای تأمین آب برداشته شود. معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی بیان 
کرد: مهم ترین تدبیر و فکر برای این وضعیت منتهی 
به این شد که برنامه سازگاری با کم آبی برای تمام 
کشور تدوین گردد چون تمام کشور درگیر با کم آبی 
بوده ولی در خراسان جنوبی به دلیل شرایط اقلیمی 
شدیدتر است.عباس زاده ادامه داد: برنامه سازگاری با 
کم آبی در دستور کار دولت بوده و تمام بخش های 
مختلف دولت و مردم درگیر مدیریت منابع آبی 
هستند.وی تصریح کرد: تعدیل برداشت از چاه های 
کشاورزی، کنترل برداشت از چاه های استان، باز 
تخصیص پساب تصفیه خانه های اجرا شده از آب در 
استان، اجرای پروژه های تغذیه مصنوعی در استان، 
مطالعه تأمین آب های غیرمتعارف، آب های شور، لب 
شور و ژرف می تواند از راهکارها مدیریت منابع آبی 

در استان باشد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه تأمین آب به وسیله انتقال از 
دریا یکی از روش هایی بوده که در دستور کار برای 
موضوع تأمین آب استان بوده است، بیان داشت: دو 
طرح مصوب برای خراسان جنوبی در این زمینه وجود 
دارد یکی بحث انتقال آب از خلیج فارس و دیگری 
انتقال آب از دریای عمان است.عباس زاده با بیان 
اینکه خط دوم خلیج فارس مربوط به انتقال آب به 
خراسان جنوبی و خراسان رضوی است، تصریح کرد: 
همچنین خط چهارم انتقال از دریای عمان مربوط به 

خراسان جنوبی است.
وی با اشاره به اینکه اولویت اجرای انتقال آب دریای 
عمان به سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و 
خراسان جنوبی در دولت در حال دنبال کردن است، 
اضافه کرد: امیداست این طرح و طرح خط دوم انتقال 
آب از خلیج فارس تضمین پایداری آب در منطقه 
شرق کشور باشد.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی متذکر شد: یکی از منابع آبی 
مهم در دسترس، آب دریای عمان بوده با توجه به 
اینکه آب دریای خلیج فارس مباحثی را در پی داشت 
که شوری آب و مسائل زیست محیطی از جمله آن 
بوده ولی با توجه به اینکه کشورهای حاشیه خلیج 
فارس در حال استفاده از آب خلیج فارس هستند، 
ایران هم در حال بهره برداری از آب خلیج فارس 
بوده و دو خط از انتقال آب در حال اجرا می باشد 
و در حال حاضر آب تا کرمان و رفسنجان رسیده و 
قابل استحصال و بهره برداری است.عباس زاده ادامه 
داد: اما برای خراسان جنوبی از دو طرحی که دیده 

شده، طرح انتقال از دریای عمان به دلیل توپوگرافی 
و شیوه اجرای پروژه اجرایی تر تشخیص داده شده 
است.وی گفت: یکی از مشکات در بحث انتقال آب 
از خلیج فارس این بوده که خط انتقال باید از منطقه 
کوهستانی سنگی عبور کند که سه تا چهار سال پروژه 
را به تعویق می اندازد اندازد بنابراین برآورد مشاوران 
این بود که انتقال آب از دریای عمان سهل الوصول 
تر بوده و دریای عمان چون به آب های آزاد منتهی 
می شود بحث غلظت و مباحث زیست محیطی بر 
آن مترتب نیست بنابراین اولویت کشور این شد که 
تأمین آب مناطق شرق کشور از خط انتقال آب از 
دریای عمان انجام گیرد.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: در راستای اجرای 
این طرح در حال حاضر تأسیسات نمک زدایی و آب 
شیرین کن در سواحل مکران چابهار انجام شده و آب 
از دریا استحصال و نمک زدایی می شود و تأسیسات 
آب شیرین کن نصب و آب شیرین به زاهدان، زابل و 
بعد وارد خراسان جنوبی شده و تا مشهد ادامه دارد.
عباس زاده ادامه داد: با انتقال این آب در فاز اول تا 
۶۰ میلیون مترمکعب در سال و در افق این طرح 
در فاز سوم تا ۱۸۰ میلیون مترمکعب آب در طول 
سال امکان تأمین آب در استان از طریق این خط 
انتقال وجود دارد.وی تصریح کرد: اولویت این آب 
برای تأمین صنعت بوده چون قیمت تمام شده این 

آب بالا می باشد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی یادآور شد: طول خط انتقال آب از دریای 
عمان بیش از هزار و ۷۹۰ کیلومتر بوده که میزان 
۱۴۰۰ تا ۲۲۰۰ میلیمتر آب یعنی رودخانه ثابت و 

همیشگی انتقال می یابد.
عباس زاده افزود: این طرح در سه خط اجرا خواهد 
شد و این طرح در حال حاضر در مرحله زیرسازی 
قرار دارد.وی گفت: مهم ترن هدف این طرح بسیار 
بزرگ، هزینه بر و مهم تأمین نیاز اساسی شرق کشور، 
دستیابی به منابع آبی پایدار، ایجاد تحول اقتصادی 

محرومیت زدایی و توسعه متوازن کشور است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه یکی از دلایل عدم توسعه 
یافتگی منطقه شرق کشور، کمبود منابع آبی بوده 
است، بیان داشت: امروز بسیاری از صنایع به دلیل 
آب بر بودن و عدم تأمین آب مورد نیاز در محدودیت 
هستند در حالی خراسان جنوبی بهشت معادن کشور 
بوده اما تأمین آب برای رونق اقتصادی و ایجاد معادن 
و صنایع بزرگ در این استان جز معضات اساسی 

است.

طرح انتقال آب به کجا رسید؟

نگرانی درباره وضعیت بارندگی ها در خراسان جنوبی
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امیرحسین محمدی فرزند فیروز شماره شناسنامه 2822 تاریخ تولد1362/7/1 صادره از زنجان دارای شماره ملی 
4284463268 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره شناسه 21688 مورخ 1402/5/4 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 916 تهران منضم به تقاضای وارده به شماره 1023013763 مورخ1402/5/7 مدعی  فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره 
چاپی های 629612 شده که مربوط به ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی36110 فرعی از118 اصلی 
مفروز و مجزا شده از6850 فرعی از اصلی مذکور قطعه2 در طبقه همکف واقع در بخش 11 تهران به مساحت63/5 متر مربع می باشد 
واعلام نموده که اسناد به علت سهل انگاری مفقود شده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط 
در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12421 رئیس ثبت اسناد واملاک کن

آگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی800/449 واقع در بخش 10 تهران
حسن  محمد  طرف  از  تهران   543 رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1402/3/28   40017 شماره  وکالتنامه  موجب  به  وکالتا  خرم  ابراهیم  آقای 
امضا شده شماره  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مدارک سندی  حامل  گم شدن ساک  اثر  در  مالکیت  مفقودی سند  اعلام  با  کاریگانه  ظرافت 
شناسه یکتا 140202156683000126 و شماره ثبت22626 مورخ1402/3/28 در دفترخانه اسناد رسمی835 تهران و طی درخواست وارده به 
شماره1045009594 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان واقع در طبقه اول قطعه دوم تفکیکی به مساحت هفتاد متر و هفتاد و چهار دسیمتر مربع70/74 
که مقدار1/60 متر مربع آن بالکن است به پلاک ثبتی449 فرعی از800 اصلی مفروز و مجزا شده از80 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 
تهران بانضمام پارکینگ قطعه 1 تفکیکی به مساحت 10/8 واقع در جنوب محوطه مشاعی و انباری قطعه 1 به مساحت2/76 متر مربع واقع در 
محوطه مشاعی طبقه زیرزمین به نام آقای محمد حسن ظرافت کاریکانه با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ذیل 
ثبت  531336 ص فحه18 دفتر املاک جلد2764 و به شماره چاپی121626 با شماره مستند مالکیت 23845 تاریخ1388/7/19 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره835 شهر تهران استان تهران ثبت و صادر و تسلیم گردیده است اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده و در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف ده روز پس از انتشار اگهی به اداره ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله 

تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض وصول نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
12420 سرپرست حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امین اله بیگی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 800311 مورخ1401/9/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 347 شهرضا و برگ تقاضا به شماره وارده 1023000096 مورخ1402/1/6 مدعی فقدان سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سوم به مساحت 82/58 متر مربع که مقدار2/4 متر مربع آن بالکن است قطعه 11 تفکیکی 
پلاک ثبتی43366 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزی شده از34972 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش11 تهران بانضمام انباری مسکونی قطعه 11 
تفکیکی به مساحت1/68 متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه منفی یک و بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 14 تفکیکی به مساحت 10/751 متر 
مربع واقع در سمت شمالی طبقه منفی یک ذیل ثبت الکترونیک به شماره 140120301023006311 و به شماره چاپی 373795 بنام امین اله بیگی 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که در قید رهن و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت  فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین 
روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم 

وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12419 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
گل محمد علیزاده با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره27196 مورخ1402/4/18 دفتر اسناد رسمی960 
تهران و برگ تقاضای وارده009629 مورخ1402/4/19 مدعی فقدان سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت150/75 متر مربع به شماره10168 فرعی از4 اصلی مفروز از3614 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 10 تهران که چاپی 947446 بنام گل محمد  علیزاده یک دانگ مشاع از شش دانگ ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده 
است.سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12415 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اخطار اداری
نام و نام خانوادگی مخاطب آقای حسین خسروی زنجانی نظر به اینکه در اجرای ماده149 قانون ثبت قانون نسبت به مقدار20/94 متر مربع اضافه 
مساحت حاصله در پلاک ثبتی3353 فرعی از4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مفروز از1839 فرعی مبلغ ان محاسبه و در صندوق ثبت تودیع 
گردیده خواهشمند است با در دست داشتن مدارک شناسایی جهت اخذوجه مذکور به اداره ثبت اسناد واملاک خاوران مراجعه نمایید متذکر می 

گردد برابر قانون در صورت عدم مراجعه ظرف مدت ده سال از تاریخ رویت این ا خطار مبلغ فوق به نفع دولت ضبط خواهد شد.
12418 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/10493 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس
و5874   5873 شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  آزادخان  محسن  و  یزدی  باغبانی  علی  آقایان  اصالتا 
مورخ1402/4/27 توسط دفتر اسناد رسمی شماره1289 تهران و برگ تقاضای به وارده شماره9942 مورخ1402/5/1 مدعی فقدان 
سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت144 مترمربع شماره88/10493 مفروز و مجزی شده از8781فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش یازده حوزه ثبتی تهرانپارس استان تهران ذیل ثبت66585 صفحه406 دفتر املاک221 به شماره چاپی045618 بنام 
علی اصغر ترکاشوند ثبت و صادر گردید و سپس مع الواسطه به موجب سند انتقال 128899 مورخ78/12/4 دفترخانه11 تهران به 
آقایان علی باغبانی یزدی و محسن آزادخان به ترتیب نسبت به چهاردانگ مشاع از شش دانگ و دو دانگ مشاع از شش دانگ 
منتقل گردیده است که به علت انجام امور بانکی مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی انرا نموده است لذا مراتب در 
اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسیم تا مورد رسیدگی  قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12416 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/125367 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای خسرو امینی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 15251 مورخ1402/4/19 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های33797 مورخ1402/4/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 228 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش 
دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی125367 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از119085 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه12 در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت130/24 متر مربع واقع در سمت شرقی 
طبقه ششم که 2/26 دو متر و بیست و شش دسیمتر مربع آن بالکن 9/37 نه متر و سی و هفت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است 
بانضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت10/6 واقع در طبقه همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت10/6 واقع در طبقه همکف و انباری 
قطعه 12 به مساحت1/63 متر مربع بنام آقای خسرو امینی فرزند رضا شماره شناسنامه826 بعنوان مالک شش دانگ سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی385922 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی139920301079006109 ثبت گردیده است و به علت 
جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور می باشد ویا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
کنده آن اعاده خواهد شد ضمن به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظر 

ف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
12412 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/125366 بخش 11 تهران
استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1402/4/19  وارده 140221701079015250  به شماره  تقاضا  برگ  برابر  امینی  آقای خسرو  اینکه  به  نظر 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های33796 مورخ1402/4/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره228 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش 
دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق قطعه 11 تفکیکی واقع در سمت  غربی طبقه ششم به پلاک ثبتی125366 فرعی از88 اصلی 
مفروز و مجزا شده از119085 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت118/86 متر مربع که 2/10 متر مربع آن بالکن و 9/06 متر مربع 
آن پیشرفتگی است به انضام شش دانگ یک واحد پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به مساحت 10/6 متر مربع واقع در طبقه همکف و شش دانگ 
یک باب انباری قطعه 1 تفکیکی به مساحت2/16 متر مربع به نام خسرو امینی فرزند رضا شماره شناسنامه 826 تاریخ تولد1356/3/2 صادره 
از اراک دارای شماره ملی6179030928 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت103868 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با  سال98  ج  سری   385921 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران   690 دفترخانه   1399/2/3 تاریخ 
139920301079006108 ثبت و صادر شده و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده 
اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خودر ا به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملا حظه 
به ارایه کننده ان اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
12411 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا عسگری بوکالت از خانم نرگس شهریاری مستندا به سند تفویض وکالتنامه 47631-1402/4/5 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره1494 تهران موضوع وکالتنامه رسمی شماره 87004-1401/11/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره18 تهران با تسلیم تقاضا مثبوته 
به شماره1402/4/18-140285601025012896 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم 
تحت شماره ترتیب9469-1402/4/1 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره1494 تهران تصدیق و گواهی امضا شده است مدعی گردیده 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی14528 فرعی از6735 اصلی مفروز و مجزا شده از1569 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه12 در طبقه سوم و واقع در بخش02 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت51/83 متر مربع که مقدار2/3 متر مربع 
ان بالکن است بانضمام انباری قطعه16 به مساحت1/51 متر مربع به مالکیت نرگس شهریاری فرزند علی جان شماره شناسنامه 121 تاریخ 
تولد1359/4/14 صادره از خوانسار دارای شماره ملی1229716777 با جز سهم6 از کل سهم6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت165109 تاریخ1388/8/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره105 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی232268 سری ب سال93 که در صفحه389 دفتر املاک جلد3085 ذیل شماره 461200 ثب گردیده است به علت 
اسباب کشی مفقود گردیده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به 
ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12417 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای سعید انصاری اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره 27587 مورخ1401/10/13 دفترخانه346 تهران طی درخواست وارده 
به شماره49024566 مورخ1401/10/14 و با اعلام اینکه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم به مساحت81/89 دسیمتر مربع 
با  و  از اصلی مذکورواقع در بخش 3 تهران  از145/144 فرعی  از3589 اصلی مفروز و مجزا شده  به پلاک ثبتی579 فرعی  قطعه 4 تفکیکی 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات مشخصات مالکیت مالکیت سعید انصاری فرزند علی اشرف شماره شناسنامه966 تاریخ تولد1334/9/4 
صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک چهار سهم مشاع از هجدهسهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 28200 
تاریخ 1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره346 تهران ثبت گردیده است مالکیت سعید انصاری فرزند علی اشرف شماره شناسنامه 966 
تاریخ تولد1334/9/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک هشت سهم مشاع از هجده سهم عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت28200 تاریخ1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 346 تهران ثبت گردیده است مالکیت سعید انصاری فرزند علی اشرف 
شماره شناسنامه 966 تاریخ تولد1334/9/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک دو سهم مشاع از هجده سهم عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت28200 تاریخ 1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره346 تهران ثبت گردیده است. مالکیت سعید انصاری 
فرزند  علی اشرف شماره شناسنامه 966 تاریخ تولد1334/9/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک چهار سهم مشاع 
از هجده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت28200 تاریخ1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 346 تهران ثبت گردیده است و 
محدودیت ندارد و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت فوق الاشعار را به علت جابجایی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالیت پلاک مذکور 
را نموده است علیهذا در اجرا ی ماده120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید اگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقومی وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
12413 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت تملک ولیعصرتهران


